

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo: 260118045

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail: ESHOP: vivacoweb@seznam.cz e-mail: vivaco@seznam.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260118045 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260118045 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 15.07.2026 Datum zd. plnění: 15.07.2026 Datum splatnosti: 29.07.2026 Objednávka: 260615270 z 15.07.2026 ID: 1033529
		Odběratel (10641025) EasyStock s.r.o. 17. listopadu 220 54941 Cervený Kostelec IČO: 07727402 Tel.: 730978089 DIČ: CZ07727402 obchod@prozdravevlasy.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	M220002 A2	VIVACO SILVER EDITION - voda po holení GENTLEMAN 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216848  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2210A04, Expirace: PAO 24M	1,00 ks	290g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2	M220002 A2	VIVACO SILVER EDITION - voda po holení GENTLEMAN 100ml 100.00ml EAN:8595635216848  Měrná cena: 1 751,10/l vč. DPH Šarže: 2210A04, Expirace: PAO 24M	6,00 ks	1.74Kg	144,72	175,11	21	868,32	182,35	1 050,67
3	M180001 A2	VIVACO EDP pro muže GENTLEMAN 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635207808  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A039, Expirace: PAO 24M	1,00 ks	223g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4	M180001 A2	VIVACO EDP pro muže GENTLEMAN 50ml 50.00ml EAN:8595635207808  Měrná cena: 7 022,40/l vč. DPH Šarže: K52A039, Expirace: PAO 24M	6,00 ks	1.338Kg	290,18	351,12	21	1 741,08	365,63	2 106,71
5	952160 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 4,2g - tyčinka 4.20g (sleva 100,00%) EAN:8595635203855  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G52A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	14g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6	952160 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 4,2g - tyčinka 4.20g EAN:8595635203855  Měrná cena: 9 333,33/Kg vč. DPH Šarže: G52A050, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	84g	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22

7	952140 A1	Balzám na rty s kozím mlékem OF 30 4,2g - tyčinka 4.20ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205958  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G52A051, Expirace: 14.09.2027	1,00 ks	14g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8	952140 A1	Balzám na rty s kozím mlékem OF 30 4,2g - tyčinka 4.20ml EAN:8595635205958  Měrná cena: 12 638,10/l vč. DPH Šarže: G52A051, Expirace: 14.09.2027	6,00 ks	84g	43,87	53,08	21	263,22	55,28	318,50
9	701430 A1	Ošetřující balzám na rty s bio arganovým olejem - tyčinka 4.20g (sleva 100,00%) EAN:8594162058990  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G52N008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	14g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10	701430 A1	Ošetřující balzám na rty s bio arganovým olejem - tyčinka 4.20g EAN:8594162058990  Měrná cena: 9 333,33/Kg vč. DPH Šarže: G52N008, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	84g	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22
11	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162053988  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988  Měrná cena: 4 551,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.164Kg	188,06	227,55	21	1 128,36	236,96	1 365,32
13	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210969  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	237g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.422Kg	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87
15	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212864  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	272g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

16	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.632Kg	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
17	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162057474  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	353g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.118Kg	30,67	37,11	21	184,02	38,64	222,66
19	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056637  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	706g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	4.236Kg	30,67	37,11	21	368,04	77,29	445,33
21	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056750  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	197g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.182Kg	101,08	122,31	21	606,48	127,36	733,84
23	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	185g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.11Kg	88,36	106,92	21	530,16	111,33	641,49

25	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059140  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A048, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.239Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: F62A048, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	7.434Kg	85,72	103,72	21	1 542,96	324,02	1 866,98
27	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056774  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	294g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.764Kg	57,39	69,44	21	344,34	72,31	416,65
29	97918 C10B	Body Tip Arganový krém na ruce a nehty zvláčňující 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635203466  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A059, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	331g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30	97918 C10B	Body Tip Arganový krém na ruce a nehty zvláčňující 300ml 300.00ml EAN:8595635203466  Měrná cena: 345,73/l vč. DPH Šarže: E62A059, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.986Kg	85,72	103,72	21	514,32	108,01	622,33
31	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks (sleva 100,00%) EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: C62A014, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	700g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
32	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: C62A014, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	4.2Kg	51,69	62,55	21	620,28	130,26	750,54
33	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	262g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

34	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
35	97920 C4B	BT Arganové máslo zvláčňující 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635208201  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A047, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	240g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
36	97920 C4B	BT Arganové máslo zvláčňující 100ml 100.00ml EAN:8595635208201  Měrná cena: 625,40/l vč. DPH Šarže: F62A047, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	1.44Kg	51,69	62,55	21	620,28	130,26	750,54
37	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059997  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	170g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
38	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997  Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
39	94012 C2B	Bylinná mast s arganovým olejem 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200182  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A049, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	114g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
40	94012 C2B	Bylinná mast s arganovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635200182  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: D62A049, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	684g	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
41	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201912  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A089, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	222g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
42	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 584,60/l vč. DPH Šarže: F62A089, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.332Kg	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53

43	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks (sleva 100,00%) EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	1,00 ks	250g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
44	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	6,00 ks	1.5Kg	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
45	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162057795  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A044, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	119g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
46	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A044, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	714g	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
47	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212291  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
48	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212291  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.38Kg	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87
49	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218644  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A130, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3.15Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
50	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: C62A130, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	18.9Kg	58,84	71,20	21	1 059,12	222,42	1 281,54
51	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206887  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.43Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

52	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	14.58Kg	64,72	78,31	21	776,64	163,09	939,73
53	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211218  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	236g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
54	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.416Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
55	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635203794  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A012, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.623Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
56	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g EAN:8595635203794  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: E62A012, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	9.738Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
57	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780044  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	145g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
58	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044  Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	870g	105,73	127,93	21	634,38	133,22	767,60
59	BE10002 G25A	BRONZE EXPRESS Rozjasňující mléko se zlatými glitry 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780563  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C52A015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	315g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
60	BE10002 G25A	BRONZE EXPRESS Rozjasňující mléko se zlatými glitry 300ml 300.00ml EAN:8594056780563  Měrná cena: 382,03/l vč. DPH Šarže: C52A015, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.89Kg	94,72	114,61	21	568,32	119,35	687,67

61	95208 G23B	Vivapharm Kozí mléko po opalování s panthenolem a mléčnými proteiny 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200465  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	462g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
62	95208 G23B	Vivapharm Kozí mléko po opalování s panthenolem a mléčnými proteiny 400ml 400.00ml EAN:8595635200465  Měrná cena: 182,90/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.772Kg	60,46	73,16	21	362,76	76,18	438,94
63	167900 G16B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil po opalování 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201516  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A088, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	241g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
64	167900 G16B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635201516  Měrná cena: 611,55/l vč. DPH Šarže: D62A088, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.446Kg	101,08	122,31	21	606,48	127,36	733,84
65	SB30206CA G14B	SUN BRONZ Opalovací máslo CAROTENE SPF 6 - 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056783489  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A084, Expirace: 14.09.2028	1,00 ks	225g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
66	SB30206CA G14B	SUN BRONZ Opalovací máslo CAROTENE SPF 6 - 150 ml 150.00ml EAN:8594056783489  Měrná cena: 1 071,80/l vč. DPH Šarže: D62A084, Expirace: 14.09.2028	6,00 ks	1.35Kg	132,87	160,77	21	797,22	167,42	964,64
67	CF10003 G14A	SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 50 - coral friendly 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780266  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2809120, Expirace: 15.09.2028	1,00 ks	225g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
68	CF10003 G14A	SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 50 - coral friendly 200ml 200.00ml EAN:8594056780266  Měrná cena: 1 419,20/l vč. DPH Šarže: 2809120, Expirace: 15.09.2028	6,00 ks	1.35Kg	234,58	283,84	21	1 407,48	295,57	1 703,05
69	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201509  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	768g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

70	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expiry: 30.11.2028	18,00 ks	4.608Kg	145,58	176,15	21	2 620,44	550,29	3 170,73
71	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211393  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A016, Expiry: 27.09.2028	1,00 ks	228g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
72	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635211393  Měrná cena: 765,40/l vč. DPH Šarže: B62A016, Expiry: 27.09.2028	6,00 ks	1.368Kg	126,51	153,08	21	759,06	159,40	918,46
73	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211294  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expiry: 26.09.2028	1,00 ks	115g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
74	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml EAN:8595635211294  Měrná cena: 992,30/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expiry: 26.09.2028	6,00 ks	690g	82,01	99,23	21	492,06	103,33	595,39
75	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200250  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expiry: 30.11.2028	1,00 ks	217g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
76	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200250  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expiry: 30.11.2028	6,00 ks	1.302Kg	145,58	176,15	21	873,48	183,43	1 056,91
77	12403 G4B	SUN Tělové máslo s Arganovým olejem BE BRONZE 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058662  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	496g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
78	12403 G4B	SUN Tělové máslo s Arganovým olejem BE BRONZE 200ml 200.00ml EAN:8594162058662  Měrná cena: 650,00/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	2.976Kg	107,44	130,00	21	1 289,28	270,75	1 560,03

79	201100 G1A	SUN Arganový bronz olej OF0 - ACTIVE BRONZ 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211256  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A074, Expirace: 13.09.2028	2,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
80	201100 G1A	SUN Arganový bronz olej OF0 - ACTIVE BRONZ 100ml 100.00ml EAN:8595635211256  Měrná cena: 530,80/l vč. DPH Šarže: C62A074, Expirace: 13.09.2028	12,00 ks	1.38Kg	43,87	53,08	21	526,44	110,55	636,99
81	95131 H15A	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující sérum proti vráskám 30ml 30.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635217364  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
82	95131 H15A	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217364  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: C62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	840g	217,52	263,20	21	1 305,12	274,08	1 579,20
83	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635217340  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
84	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217340  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	840g	217,52	263,20	21	1 305,12	274,08	1 579,20
85	M220004 I16B	VIVACO SILVER EDITION - posilující pleťový krém pro muže GENTLEMAN 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635217920  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2211852, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	120g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
86	M220004 I16B	VIVACO SILVER EDITION - posilující pleťový krém pro muže GENTLEMAN 100ml 100.00ml EAN:8595635217920  Měrná cena: 1 311,20/l vč. DPH Šarže: 2211852, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	720g	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
87	82007 I15A	BT Relaxační sůl do koupele - HROZNOVÉ VÍNO 1200g 1200.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206894  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A097, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.29Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

88	82007 I15A	BT Relaxační sůl do koupele - HROZNOVÉ VÍNO 1200g 1200.00g EAN:8595635206894  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A097, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	7.74Kg	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87
89	84301 I11B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216114  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	265g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
90	84301 I11B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216114  Měrná cena: 476,00/l vč. DPH Šarže: K52A071, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.59Kg	78,68	95,20	21	472,08	99,14	571,22
91	9501330 L9B	Masťový základ pro výrobu domácích mastí 380ml 380.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162057610  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A102, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	352g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
92	9501330 L9B	Masťový základ pro výrobu domácích mastí 380ml 380.00ml EAN:8594162057610  Měrná cena: 240,76/l vč. DPH Šarže: D62A102, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.112Kg	75,61	91,49	21	453,66	95,27	548,93
93	9501333 L7B	Masťový základ 600ml 600.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162057627  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A076, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	620g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
94	9501333 L7B	Masťový základ 600ml 600.00ml EAN:8594162057627  Měrná cena: 198,65/l vč. DPH Šarže: J52A076, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.72Kg	98,50	119,19	21	591,00	124,11	715,11
95	BTA2501 N12A	DÁRKOVÉ BALENÍ ARGAN - sprchový olej 300ml + sůl do koupele 1,2kg + šampon 250ml + zvláčňující máslo 100ml + tuhé mýdlo 100g + tekuté mýdlo 300ml + pleťový krém 50ml + šumivá přísada 75g + 2x dárek 10.00ks EAN:8595635209819  Měrná cena: 99,92/ks vč. DPH Šarže: E52K002, Expirace: PAO 6M	1,00 ks	3.275Kg	825,81	999,23	21	825,81	173,42	999,23

96	BTLP2503 N11A	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - tekuté mýdlo 500ml + pěna do koupele 500ml + tělové mléko 500ml + sůl do koupele 500g + krém na ruce tuba 100ml + tuhé mýdlo 100g + pleťový krém 50ml + mlha 100ml + zvláčňující krém 200ml + 3x dárek 12.00ks EAN:8595635204609  Měrná cena: 102,50/ks vč. DPH Šarže: H52K006, Expirace: 30.09.2026	1,00 ks	3.9Kg	1 016,53	1 230,00	21	1 016,53	213,47	1 230,00
97	BTLP2402 N7A	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel a šampon 500ml + sůl 80g + tekuté mýdlo 500ml + tuhé mýdlo 100g + zjemňující mast 100ml + krém na ruce 100ml + pleťový krém 50ml + 3x dárek 10.00ks EAN:8594056782178  Měrná cena: 67,92/ks vč. DPH Šarže: D52K002, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	4.08Kg	561,32	679,20	21	1 122,64	235,75	1 358,39
98	190202 M27A	Mrkvové opalovací mléko OF30 150ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216190  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D52A108, Expirace: 29.09.2027	2,00 ks	360g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
99	190202 M27A	Mrkvové opalovací mléko OF30 150ml 150.00ml EAN:8595635216190  Měrná cena: 893,87/l vč. DPH Šarže: D52A108, Expirace: 29.09.2027	12,00 ks	2.16Kg	110,81	134,08	21	1 329,72	279,24	1 608,96
100	190201 M27A	Mrkvové opalovací mléko OF20 150ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216183  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A098, Expirace: 30.09.2027	2,00 ks	360g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
101	190201 M27A	Mrkvové opalovací mléko OF20 150ml 150.00ml EAN:8595635216183  Měrná cena: 714,33/l vč. DPH Šarže: A62A098, Expirace: 30.09.2027	12,00 ks	2.16Kg	88,55	107,15	21	1 062,60	223,15	1 285,75
	Celkem			162.616Kg						
	Sleva		1		-1 890,96	-2 288,06	21	-1 890,96	-397,10	-2 288,06
	Zaokrouhlení		1	-	0.73	0.73	0	0.73	0	0.73

QR platba

**Celkem k úhradě: 43 474,00 Kč**

Celkem bez DPH: 35 928,32 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	35 928,32	7 544,95	43 473,27



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24

HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana **Vytiskl(a):** referent obchodu